
Komisioni i Mandateve 3(tre ) anëtarë

1.Pranvera Begolli
2.Fatjon Brahimllari
3.File   Qyrani

-Komisioni i Votimit 3(tre ) anëtarë

1.Erinda Hamzaj
2.Klement Zere
3.Valentina Pashollari

-Komisioni i Ekonomisë ,Financave dhe Buxhetit 5(pesë) anëtarë

1.Pranvera Begolli
2.Ornildi Demollari
3.Klement Zere
4.Kristiana Jonusllari
5.File Qyrani

-Komisioni i Bujëqsisë, Turizmit dhe Mjedisit 5(pesë) anëtarë

1.Ornildi Demollari
2.Tefik Meçollari
3.Fevri Sherifi
4.Almir Elezi
5.Valentina Pashollari

-Komisioni i Arsimit 7(shtatë) anëtarë

1.Gentiana Drabo
2.Plator Çollaku
3.Erinda Hamzaj
4.Jonilda Koçllari
5.Alimir Elezi
6.Esmeralda Spaho
7.Dorjan Zholanji



Komisioni i Shëndetësisë 5(pesë) anëtarë

1.Enida Avdolli
2.Floreta Zaçe
3.Dritan Çami
4.Aleksandër Petriti
5.Kristina Malelli

-Komisioni i Mbrojtjes Civile dhe Emergjencave 5(pesë) anëtarë

1.Idlir Limllari
2.Enida Avdolli
3.Xhensika Selko
4.Rexhina Hëna
5.Kujtim Demollari

-Komisioni i Kulturës Rinisë dhe Sporteve 5(pesë) anëtarë

1.Gentiana Drabo
2.Fatjon Brahimllari
3.Armando Dautllari
4.Aldi Mullalli
5.Ilia Xhuti

-Komisioni i Mardhënieve me Jashtë 5(pesë) anëtarë

1.Plator Çollaku
2.Pranvera Begolli
3.Eriseld Jonusllari
4.Dritan Çami
5.Valentina Pashollari

-Komisioni i Rregullores dhe programit të Këshillit 5(pesë) anëtarë

1.Tefik Meçollari
2.Ornildi Demollari
3.Pranvera Begolli
4.Eriseld Jonusllari
5.Valentina Pashollari



Komisioni i Shërbimeve Publike dhe Investimeve 7(shtatë) anëtarë

1.Idlir Limllari
2.Floreta Zaçe
3.Eriseld Jonusllari
4.Xhensika Selko
5.Dorjan Zholanji
6.Aleksandra Kinolli
7.Kujtim Demollari

-Komisioni i për barazinë  Gjinore 7(shtatë) anëtarë

1.Gentiana Drabo
2.Floreta Zaçe
3.Erinda Hamzaj
4.Eriseld Jonusllari
5.Floreta Zaçe
6.Pranvera Begolli
7.Plator Çollaku

-Komisioni i Ndihmës Ekonomike dhe Strehimit 7(shtatë) anëtarë

1.Fevri Sherifi
2.Dorjan Zholanji
3Aramando Dautllari
4.Rexhina Hëna
5.Kristiana Jonusllari
6.Pranvera Begolli
7.File Qyrani


